Memperhitungkan Sisa Kemampuan Paket (SKP).

Untuk kualifikasi Usaha Kecil yang baru berdiri kurang dari 3 (tiga) 
tahun:
(1) Dalam hal Penyedia belum memiliki pengalaman, ketentuan huruf 
a) dikecualikan untuk pengadaan dengan nilai paket sampai dengan 
paling banyak Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah).
(2) Harus mempunyai 1 (satu) pengalaman pada bidang yang sama, 
untuk pengadaan dengan nilai paket pekerjaan paling sedikit di atas 
Rp. 2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah) sampai dengan 
paling banyak Rp. 15.000.000.000,00 (lima belas miliar rupiah).

Tanggal Pembuatan 10 Juni 2024 00:28 Oleh AKHMAD RAHIMANSYAH

Tanggal Persetujuan
Tanggal Disetujui oleh

14 Juni 2024 03:07 M. BAMBANG RANTAUAN

13 Juni 2024 19:19 HERRY SETYAWAN, ST

13 Juni 2024 19:29 IBRAHIM ADHAM, ST

Jadwal

Tahapan Mulai Akhir